’

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - WISSEMBOURG - le 16/10/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |REEBER Maelys WISSEMBOURG

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |SCHIMPF Adrien WISSEMBOURG
2 |WEISSBECK Noah WISSEMBOURG

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |WALTHER Gustave WISSEMBOURG

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |CHAFFARD Zoe WISSEMBOURG

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |FREUND Samuel HAGUENAU

2 |MAGNIN-ROBERT BRUMATH
MattEo

3 |DAL CORTIVO Lucien WISSEMBOURG

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |THERON Aurore BRUMATH

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |CHMIELUS Roseline BRUMATH
2 |MALET Sarah HAGUENAU

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club

Vendredi 7 Avril 2023

Licence
028619H

Licence
043835X
006958N

Licence
030316C

Licence
028621K

Licence
940787V
941413A

927678W

Licence
9490947

Licence
981637X
990146W

Licence

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat

D1
201

D1
121
88

D1
215

D1
154

D1
248
155

101

D1
178

D1
221
195

D1

D2
201

D2
83
59

D2
237

D2
136

D2
234
172

126

D2
141

D2
213
216

D2

Total Nb 10 Nb 9
402

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
204
147

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
452

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
290

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
482
327

227
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
319

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
434
411

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

O bW IN| P

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

O N Oa|lhr W |IN|PF

Nom
HOFER Simon

Nom
FENART Nelly

Nom

ROSER Sebastien
HOFER Thomas
MULLER Patrice
HEMMERLE Philippe
OBERBACH Peter

Nom
HILLER Inge
MARTIN Marie Claude

Nom

ZAHNEIREN Horst
KONIG Christian
BOHM Dietmar
HILLER Lutz Wolfgang
ZIEGER Bernd
CASPAR Jeanluc
WUNSTEL Rudi

Club
SSV HATZENBUHL

Club
HAGUENAU

Club

HAGUENAU

SSV HATZENBUHL
WISSEMBOURG
WISSEMBOURG
SGI Oberotterbach

Club
SV 1960 Woérth am Rhein
HAGUENAU

Club

SSV HATZENBUHL
SSV HATZENBUHL

SGI Oberotterbach

SV 1960 Wdrth am Rhein
KKS_Kirlach
HAGUENAU

SSV HATZENBUHL

U18 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
ROSER Mila

Vendredi 7 Avril 2023

Club
HAGUENAU

Licence
9999999

Licence
978882C

Licence
301916V
9999999
848381D
908489N
9999999

Licence
9999999
939537L

Licence
9999999
9999999
9999999
9999999
9999999
024221C
9999999

Licence
897121G

Cat
U21HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

D1
250

D1
257

D1
274
245
237
227
236

D1
223
214

D1
268
259
267
249
241
232
236

D1
214

D2
267

D2
246

D2
259
242
234
221
226

D2
229
187

D2
263
258
245
244
239
229
196

D2
231

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - WISSEMBOURG - le 16/10/2022

Total Nb 10 Nb 9

517

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

503

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
533
487
471
448

462
Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
452

401
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
531
517
512
493
480
461

432
Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

445

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW NP

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Nom

BACKES Arnaud
WAECHTER Geoffrey
SCHATZ Anthony
SCHOELLER Alexandre
WINTER Arnaud

Nom
MEYER Laurent
STOLL Eric

Nom
BAUDOIN Nelly

Nom
GEYER Gilbert
BAUDOIN Philippe

Club
WISSEMBOURG
BRUMATH
HERRLISHEIM
BRUMATH
HAGUENAU

Club
HAGUENAU
BRUMATH

Club
HAGUENAU

Club
BRUMATH
HAGUENAU

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt
1
2

Nom
GIGER Gernot
TONY Alain

Club

SSV HATZENBUHL

WISSEMBOURG

Nombre total d'archers : 40

Club Organisateur :

0667163 CIE ARCHERS DE WISSEMBOURG

Liste des arbitres :
399121C SCHOTT JEAN-CLAUDE

Vendredi 7 Avril 2023

Licence
452819V
046724M
760999Y
953745E
034931U

Licence
279125X
811723H

Licence
241847C

Licence
321776G
226042Y

Licence
9999999
001565B

Arbitres responsables :

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1HBB
S2HBB

D1
278
270
241
238
229

D1
277
277

D1
212

D1
253
253

D1
196
92

D2
279
255
262
237
223

D2
283
273

D2
209

D2
261
236

D2
219
113

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - WISSEMBOURG - le 16/10/2022

Total | Nb10 & Nb9
557
525
503
475
452

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
560
550

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
421

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
514
489

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
415
205

Nbre d'archers : 2

468998F DAL BORGO DOMINIQUE
66729872 DURRHEIMER BEATRICE
865610F BOUVIER-SOULIER NINON
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - WISSEMBOURG - le 16/10/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des entraineurs :
011234L DELLAMORE FABIEN / 318017W APPERT FRANCIS / 630768T MARTINET STEVEN / 679842J

FRANCHETEAU QUENTIN / 744688U VINYALS ROMAIN / 813934L CAUX CLAUDINE / 865051Y GAFFET
CHAYAN / 871810V FRANCOIS BERTRAND
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